UBND TỈNH LẠNG SƠN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:       /QĐ- STP                             Lạng Sơn, ngày 24 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn đội ngũ Cộng tác viên kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn

bản quy phạm pháp luật tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn đội ngũ Cộng tác viên kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa

văn bản quy phạm pháp luật tỉnh Lạng Sơn gồm các ông, bà có tên trong danh

sách kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Cộng tác viên kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật trên cơ sở hợp đồng khoán việc của Sở Tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 89/QĐ-STP ngày 25/5/2020 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc

kiện toàn đội ngũ Cộng tác viên kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy

phạm pháp luật tỉnh Lạng Sơn.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Xây dựng và kiểm tra văn

bản quy phạm pháp luật và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Các sở, ban, ngành có CTV;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, XD&KTVBQPPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Hưng

 2

		2023-07-24T17:21:23+0700
	Vũ Quang Hưng

		2023-07-25T08:38:15+0700

		2023-07-25T08:38:15+0700